
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.06.2018 № 390   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
 Стрежевой от 20.04.2010 № 280 

  
  

В связи с изменением структуры Администрации городского округа 
Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 20.04.2010 № 280 (в редакции от 06.05.2014 № 347, от 11.06.2014  
№ 485, от 02.12.2015 № 865, от 23.11.2017 № 867) «Об утверждении Положения об 
обеспечении условий для развития физической культуры и массового спорта на 
территории  городского округа Стрежевой»

в абзаце шестом пункта 3.2 Положения об обеспечении условий для развития 
физической культуры и массового спорта на территории городского округа 
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, слова «отдел 
экономического анализа и прогноза» заменить словами «отдел экономического 
анализа, прогноза и регулирования потребительского рынка». 

: 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


